
 APOLLO 13 2011

 

Situace: 
 
Aktuální situace na základně není moc přívětivá. 
na potvrzení předpovědi počasí, zda bude dostatečné 
okno pro start. Rovněž stav posádek není opt
hledají se náhradníci.
 
Z tohoto důvodů se aktuální rozkaz o postupu posádek 
nevýcvikovou základnu odkládá 
ODJEZDEM. 
 
NÁSTUPNÍ MÍSTO ZŮSTÁVÁ NEZMĚNĚNO 
FRÝDKU V 8. 4. 2011 v 
 
POSÁDKY SI ZODPOVÍDAJÍ ZA MATERIÁL, KTERÝ SI MAJÍ ZAJISTIT.
 
Cmd. 

 

APOLLO 13 2011 

 
2011-04-06 

18.30 
 

Rozkaz č. 1 

a základně není moc přívětivá. 
na potvrzení předpovědi počasí, zda bude dostatečné 
okno pro start. Rovněž stav posádek není optimál
hledají se náhradníci. 

důvodů se aktuální rozkaz o postupu posádek 
základnu odkládá NA 24 hod.  PŘED 

NÁSTUPNÍ MÍSTO ZŮSTÁVÁ NEZMĚNĚNO – VLAKOVÉ NÁDRAŽÍ VE 
4. 2011 v 16.20 HOD. 

POSÁDKY SI ZODPOVÍDAJÍ ZA MATERIÁL, KTERÝ SI MAJÍ ZAJISTIT.

a základně není moc přívětivá. Čeká se 
na potvrzení předpovědi počasí, zda bude dostatečné 

mální a 

důvodů se aktuální rozkaz o postupu posádek 
PŘED 

NÁDRAŽÍ VE 

POSÁDKY SI ZODPOVÍDAJÍ ZA MATERIÁL, KTERÝ SI MAJÍ ZAJISTIT. 


